
 
 

Zarządzenie nr 55/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 18 października 2024r. 

 

w sprawie: powołania Komisji Hospitacyjnej dla kierunku Fizjoterapia w Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), § 36 ust. 1 Statutu 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, 

zarządzam, co następuje:  

§ 1  

1. W miejsce Komisji Hospitacyjnej dla kierunku Fizjoterapia w Akademii Nauk 

Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w składzie ustalonym 

zarządzeniem Rektora nr 73/2023 z dnia 17.11.2023r. powołuję Komisję Hospitacyjną 

dla kierunku Fizjoterapia w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w następującym składzie: 

 

Przewodnicząca: 

- mgr Lidia Kowalska-Nowak 

 

Członkowie: 

- dr Małgorzata Koszutska-Błaszczyk – protokolantka 

- mgr Mikołaj Bacik 

- mgr Małgorzata Kosińska 

- Maria Gaca - studentka kierunku Fizjoterapia. 

 

2. Komisja Hospitacyjna jest zobowiązana do działania i wykonywania zadań zgodnie z 

Wewnętrznym Systemem Zapewnienia Jakości Kształcenia obowiązującym w Akademii 

Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa – 

uchwała nr 427/2021 Senatu Uczelni z dnia 12.03.2021r. 

 

§ 2 

 

1. Uchylam zarządzenia Rektora nr 73/2023 z dnia 17.11.2023r.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


